

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівнська область
1/12.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-05-01
на Озеленення
Озеленення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

797,495 тис. грн.
2,74517 тис.люд.год.
223,429 тис. грн.
2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ47-3-3	Розбивання ділянки	100м2	31,6833	965,17	-	30580	30580	-	11,6300	368,48
					965,17	-			-	-	-
2	КБ47-3-4	Очищення ділянки від сміття	100м2	31,6833	446,69	-	14153	14153	-	6,1400	194,54
					446,69	-			-	-	-
3	КБ47-25-3	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см / Рослинний ґрунт існуючий/	100м2	25,34664	3159,15	41,46	80074	79023	1051	42,0400	1065,57
					3117,69	10,60			269	0,1048	2,66
4	КБ47-25-4	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см / Рослинний ґрунт існуючий/	100м2	6,33666	4657,25	-	29511	29511	-	62,8000	397,94
					4657,25	-			-	-	-
5	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	31,6833	1270,82	-	40264	20664	-	8,2400	261,07
					652,20	-			-	-	-
6	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	31,6833	544,92	-	17265	17265	-	7,1400	226,22
					544,92	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C111-1715 варіант 1	Протиерозійний геомат Enkammat або аналог	м2	3643,579 5	<u>132.80</u> -	<u>-</u> -	483867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					695714	191196	<u>1051</u> 269		<u>2513.82</u> 2,66
		Разом будівельні роботи, грн.					695714				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					503467				
		всього заробітна плата, грн.					191465				
		Загальновиробничі витрати, грн.					101781				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					228,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31964				
		Всього будівельні роботи, грн.					797495				

		Всього по кошторису					797495				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2745,17				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					223429				

Склав _____ Якимчук О.П.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Алтухова С.М.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]